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BASHKIA PATOS

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE, LEGJISLACIONIT DHE INFORMIMIT PUBLIK

—-/— ) ’..«‘}/"'
Nr. {B@ “Prot. P3t0§_,__mé 1Y )/ 19 3 2024 /
Ol o
) \
Q

I PRANIMIT NE POZICIONET ME KOD PUNE NE

PLANI VJETOR . -~

BASHKINE pAY

VITIN 2024

Bazuar né Kodin e Punés, Vendimin e Késhillit Bashkiak nr. 74, daté 30.11.2023 “Mbi
miratimin e nivelit té¢ pagave té Bashkis€, Institucioneve né vartési, Njésive
Administrative dhe Funksioneve t&€ Transferuara pér vitin 2024” dhe Vendimit t&
Kryetarit t& Bashkisé nr. 1, daté€ 03.01.2024 “Pér miratimin e strukturés organizative t€
Bashkisé Patos pér vitin 2024”, po paraqesim parashikimin pér planin e pranimit né
rekrutimet e pozicioneve me kod pune pér Bashkiné Patos pér vitin 2024, si mé poshté:
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Njé pozicion pune si Késhilltar 1 Kryetarit pér Kulturén.

Njé pozicion pune si Specialist [IVMT né& Inspektoriatin Vendor t€ Mbrojtjes sé
Territorit.

Njé pozicion pune si Mirémbajtés né Njésiné Administrative Ruzhdie.

Njé pozicion pune si Kuzhiniere né Bashkiné Patos.

Njé pozicion pune si Ndihmés kuzhiniere né Bashkiné Patos.

Njé pozicion pune si Roje Pyjeve n€ Bashking Patos.

Dy pozicione pune si Sanitare né€ shkollat e Bashkisé Patos.

Njé pozicion pune si Pérgjegjés i1 Sektorit t&¢ Financés né Agjenciné e
Shérbimeve Publike.

Njé pozicion pune si Pérgjegjés i Sektorit t€ Pastrim-Gjelbérimit n€ Agjenciné e
Shérbimeve Publike.

. Dy pozicione pune si Punétor Gjelbérimi né Agjencin€ e Shérbimeve Publike.
. Dy pozicione pune si Punétore Pastrimi n€ Agjencin€ e Shérbimeve Publike.
.Njé pozicion pune si Punétor Ndértimi dhe Mirémbajtés né€ Agjencin€ e

Shérbimeve Publike.

. Tre pozicione pune si Mirémbajtés i Objekteve né Agjenciné e Shérbimeve

Publike.

Dy pozicione pune si Murator né Agjencin€ e Shérbimeve Publike.

Njé pozicion pune si Mirémbajtes 1 Varrezave t&€ fshatrave
Frashér/Shegishte/Zharréz/Verbas né Agjencing e Shérbimeve Publike.

Njé pozicion pune si Zjarrfikés né Sektorin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimi.
Dy pozicione pune si Edukatore.
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Adresa: Lagjja “Naftetari”, Rruga “Unaza”, Patos







